
HE01793-AP##BULLETIN##04-2016##BENNOR##BENTALEB##NORA##42135242800013

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût global Paiement

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Période : Avril 2016

HE01793-APMEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE
14 AV DE L ETANG
84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :

Convention collective :

BENNOR
273078408902310

Assistante Administrative
Employé
1

04/05/2015

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires : fabrication et commerce

Madame NORA BENTALEB

1997 ROUTE DE CHATEAURENARD

13690 GRAVESON

Salaire de base 86.67 11.9714 1 037.56

Salaire brut 1 037.56

Maladie - maternité - invalidité - décès 1 037.56 0.7500 7.78 1 037.56 12.8400 133.22

Contribution Solidarité Autonomie 1 037.56 0.3000 3.11

Vieillesse déplafonnée 1 037.56 0.3500 3.63 1 037.56 1.8500 19.19

Vieillesse plafonnée 1 037.56 6.9000 71.59 1 037.56 8.5500 88.71

Allocations familiales 1 037.56 3.4500 35.80

Accident du travail 1 037.56 1.8000 18.68

FNAL < 20 plafonné 1 037.56 0.1000 1.04

CSG déductible 1 068.37 5.1000 54.49

CSG non déductible et CRDS 1 068.37 2.9000 30.98

Réduction générale des cotisations patronales - 141.73

Contribution syndicale 1 037.56 0.0160 0.17

Assurance chômage TrA+TrB 1 037.56 2.4000 24.90 1 037.56 4.0000 41.50

AGS 1 037.56 0.2500 2.59

Retraite non cadre Arrco Tr1 1 037.56 3.1000 32.16 1 037.56 4.6500 48.25

AGFF non cadre Arrco Tr1 1 037.56 0.8000 8.30 1 037.56 1.2000 12.45

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité non cadre TrA+Tr 2 075.12 1.3150 27.29 2 075.12 1.3150 27.29

Prévoyance décès non cadre TrA+TrB 1 037.56 0.7750 8.04 1 037.56 0.7750 8.04

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité non cadre TrA+Tr 1 037.56 1.3150 13.64 1 037.56 1.3150 13.64

Participation à la formation professionnelle 1 037.56 0.5500 5.71

Contribution CIF-CDD 1 037.56 1.0000 10.38

Taxe d'apprentissage 1 037.56 0.6800 7.06

Total des retenues déductibles 251.82

Total des retenues non déductibles 30.98

Total des retenues 282.80 335.10

Réintégration fiscale 40.93

Net à payer 754.76

86.67

346.68

1 037.56

4 150.24

1 037.56

4 150.24

1 838.89

7 355.56

826.67

3 312.25

335.10

1 228.13

1 372.66

5 378.37

Chèque

30/04/2016

3.00

1.00

2.00

27.50

27.50

Net à payer : 754.76 euros



HE01793-AP##BULLETIN##04-2016##DACSOP##DA COSTA##SOPHIE##42135242800013

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût global Paiement

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Période : Avril 2016

HE01793-APMEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE
14 AV DE L ETANG
84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :

Convention collective :

DACSOP
286058400723537

Employée administrative
Employé
1

06/02/2015

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires : fabrication et commerce

Madame SOPHIE DA COSTA

272 BIS ROUTE DE LA JUSTE

84210 ALTHEN DES PALUDS

Salaire de base 151.67 9.7382 1 477.00

Salaire brut 1 477.00

Maladie - maternité - invalidité - décès 1 477.00 0.7500 11.08 1 477.00 12.8400 189.65

Contribution Solidarité Autonomie 1 477.00 0.3000 4.43

Vieillesse déplafonnée 1 477.00 0.3500 5.17 1 477.00 1.8500 27.32

Vieillesse plafonnée 1 477.00 6.9000 101.91 1 477.00 8.5500 126.28

Allocations familiales 1 477.00 3.4500 50.96

Accident du travail 1 477.00 1.8000 26.59

FNAL < 20 plafonné 1 477.00 0.1000 1.48

CSG déductible 1 462.60 5.1000 74.59

CSG non déductible et CRDS 1 462.60 2.9000 42.42

Réduction générale des cotisations patronales - 406.33

Contribution syndicale 1 477.00 0.0160 0.24

Assurance chômage TrA+TrB 1 477.00 2.4000 35.45 1 477.00 4.0000 59.08

AGS 1 477.00 0.2500 3.69

Retraite non cadre Arrco Tr1 1 477.00 3.1000 45.79 1 477.00 4.6500 68.68

AGFF non cadre Arrco Tr1 1 477.00 0.8000 11.82 1 477.00 1.2000 17.72

Prévoyance décès non cadre TrA+TrB 1 477.00 0.7750 11.45 1 477.00 0.7750 11.45

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité non cadre TrA+Tr 1.3150 1.3150

Participation à la formation professionnelle 1 477.00 0.5500 8.12

Contribution CIF-CDD 1 477.00 1.0000 14.77

Taxe d'apprentissage 1 477.00 0.6800 10.04

Total des retenues déductibles 297.26

Total des retenues non déductibles 42.42

Total des retenues 339.68 214.17

Net à payer 1 137.32

151.67

606.68

1 477.00

6 102.78

1 477.00

6 102.78

3 218.00

12 872.00

1 179.74

4 874.55

214.17

1 025.59

1 691.17

7 128.37

Chèque

30/04/2016

10.00

10.00

27.50

20.00

7.50

Net à payer : 1 137.32 euros



HE01793-AP##BULLETIN##04-2016##MERLUC##MERCURY##LUC##42135242800013

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût global Paiement

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Période : Avril 2016

HE01793-APMEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE
14 AV DE L ETANG
84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

MERLUC
171091305566560

Directeur export
Cadre
7B

22/01/2007
9 ans et 3 mois

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires : fabrication et commerce

Monsieur LUC MERCURY

25 ROUTE DE RESVAUX

MAS DE LAURE

13570 BARBENTANE

Salaire de base 151.67 27.2842 4 138.20

Prime d'ancienneté 4 138.20 8.0000 331.06

Salaire brut 4 469.26

Maladie - maternité - invalidité - décès 4 469.26 0.7500 33.52 4 469.26 12.8400 573.85

Contribution Solidarité Autonomie 4 469.26 0.3000 13.41

Vieillesse déplafonnée 4 469.26 0.3500 15.64 4 469.26 1.8500 82.68

Vieillesse plafonnée 3 218.00 6.9000 222.04 3 218.00 8.5500 275.14

Allocations familiales 4 469.26 3.4500 154.19

Accident du travail 4 469.26 1.8000 80.45

FNAL < 20 plafonné 3 218.00 0.1000 3.22

CSG déductible 4 471.95 5.1000 228.07

CSG non déductible et CRDS 4 471.95 2.9000 129.69

Contribution syndicale 4 469.26 0.0160 0.72

Assurance chômage TrA+TrB 4 469.26 2.4000 107.26 4 469.26 4.0000 178.77

AGS 4 469.26 0.2500 11.17

Retraite cadre Arrco TrA 3 218.00 3.1000 99.76 3 218.00 4.6500 149.64

AGFF cadre Arrco TrA 3 218.00 0.8000 25.74 3 218.00 1.2000 38.62

Retraite Agirc TrB 1 251.26 7.8000 97.60 1 251.26 12.7500 159.54

AGFF Agirc TrB 1 251.26 0.9000 11.26 1 251.26 1.3000 16.27

Contribution Exceptionnelle et Temporaire 4 469.26 0.1300 5.81 4 469.26 0.2200 9.83

APEC TrA 3 218.00 0.0240 0.77 3 218.00 0.0360 1.16

APEC TrB 1 251.26 0.0240 0.30 1 251.26 0.0360 0.45

Prévoyance décès cadre TrA 3 218.00 1.2500 40.23

Prévoyance décès cadre TrB 1 251.26 0.6250 7.82 1 251.26 0.6250 7.82

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité cadre TrA+TrB 4 469.26 0.7350 32.85 4 469.26 0.7350 32.85

Participation à la formation professionnelle 4 469.26 0.5500 24.58

Taxe d'apprentissage 4 469.26 0.6800 30.39

Total des retenues déductibles 888.44

Total des retenues non déductibles 129.69

Total des retenues 1 018.13 1 884.98

Réintégration fiscale 32.85

Net à payer 3 451.13

151.67

606.68

4 469.26

17 877.04

3 218.00

12 872.00

3 218.00

12 872.00

3 613.67

14 454.68

1 884.98

7 767.86

6 354.24

25 644.90

Chèque

30/04/2016

63.00

63.00

27.50

27.50

Net à payer : 3 451.13 euros



HE01793-AP##BULLETIN##04-2016##VANKAT##VANDENHOVE##KATARZYNA##42135242800013

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût global Paiement

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Période : Avril 2016

HE01793-APMEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE
14 AV DE L ETANG
84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

VANKAT
279049912226469

Employée administrative
Employé
1

04/06/2012
3 ans et 10 mois

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires : fabrication et commerce

Madame KATARZYNA VANDENHOVE

28 BD DES INNOCENTS

84380 MAZAN

Salaire de base 151.67 11.3010 1 714.03

Prime d'ancienneté 1 714.03 3.0000 51.42

Salaire brut 1 765.45

Maladie - maternité - invalidité - décès 1 765.45 0.7500 13.24 1 765.45 12.8400 226.68

Contribution Solidarité Autonomie 1 765.45 0.3000 5.30

Vieillesse déplafonnée 1 765.45 0.3500 6.18 1 765.45 1.8500 32.66

Vieillesse plafonnée 1 765.45 6.9000 121.82 1 765.45 8.5500 150.95

Allocations familiales 1 765.45 3.4500 60.91

Accident du travail 1 765.45 1.8000 31.78

FNAL < 20 plafonné 1 765.45 0.1000 1.77

CSG déductible 1 771.45 5.1000 90.34

CSG non déductible et CRDS 1 771.45 2.9000 51.37

Réduction générale des cotisations patronales - 271.43

Contribution syndicale 1 765.45 0.0160 0.28

Assurance chômage TrA+TrB 1 765.45 2.4000 42.37 1 765.45 4.0000 70.62

AGS 1 765.45 0.2500 4.41

Retraite non cadre Arrco Tr1 1 765.45 3.1000 54.73 1 765.45 4.6500 82.09

AGFF non cadre Arrco Tr1 1 765.45 0.8000 14.12 1 765.45 1.2000 21.19

Prévoyance décès non cadre TrA+TrB 1 765.45 0.7750 13.68 1 765.45 0.7750 13.68

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité non cadre TrA+Tr 1 765.45 1.3150 23.22 1 765.45 1.3150 23.22

Participation à la formation professionnelle 1 765.45 0.5500 9.71

Taxe d'apprentissage 1 765.45 0.6800 12.01

Total des retenues déductibles 379.70

Total des retenues non déductibles 51.37

Total des retenues 431.07 475.83

Réintégration fiscale 23.22

Net à payer 1 334.38

151.67

571.68

1 765.45

6 746.14

1 765.45

6 746.14

3 218.00

12 872.00

1 408.97

5 383.96

475.83

1 818.95

2 241.28

8 565.09

Chèque

30/04/2016

30.00

14.00

16.00

27.50

27.50

Net à payer : 1 334.38 euros



HE01793-AP##BULLETIN##04-2016##VIDAND##VIDIER##ANDREA##42135242800013

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Base S.S. Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût global Paiement

Mensuel

Annuel

Congés N-1 Congés N

Acquis

Pris

Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Période : Avril 2016

HE01793-APMEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE
14 AV DE L ETANG
84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 4646Z
Urssaf/Msa : 937000002050799741

Matricule :
N° SS :

Emploi :
Statut professionnel :

Niveau :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

VIDAND
286091300406547

Employée administrative
Employé
1

10/12/2008
7 ans et 4 mois

Pharmacie, parapharmacie, produits vétérinaires : fabrication et commerce

Madame ANDREA VIDIER

6 BIS RUE CURIE

30490 MONTFRIN

Salaire de base 151.67 10.9590 1 662.15

Absence complète - 151.67 10.9590 1 662.15

Absence maladie 010416-300416

Prime d'ancienneté 1 662.15 7.0000 116.35

Rappel de salaire 116.35

Remboursement Prévoyance 1 311.40 50.0000 655.70

apgis du 26/12/15 au 05/03/16

Salaire brut 655.70

Maladie - maternité - invalidité - décès 655.70 0.7500 4.92 655.70 12.8400 84.19

Contribution Solidarité Autonomie 655.70 0.3000 1.97

Vieillesse déplafonnée 655.70 0.3500 2.29 655.70 1.8500 12.13

Vieillesse plafonnée 655.70 6.9000 45.24 655.70 8.5500 56.06

Allocations familiales 655.70 3.4500 22.62

Accident du travail 655.70 1.8000 11.80

FNAL < 20 plafonné 655.70 0.1000 0.66

CSG déductible 662.66 5.1000 33.80

CSG non déductible et CRDS 662.66 2.9000 19.22

Allocations familiales (complément) 655.70 1.8000 11.80

Contribution syndicale 655.70 0.0160 0.10

Assurance chômage TrA+TrB 655.70 2.4000 15.74 655.70 4.0000 26.23

AGS 655.70 0.2500 1.64

Retraite non cadre Arrco Tr1 655.70 3.1000 20.33 655.70 4.6500 30.49

AGFF non cadre Arrco Tr1 655.70 0.8000 5.25 655.70 1.2000 7.87

Prévoyance décès non cadre TrA+TrB 655.70 0.7750 5.08 655.70 0.7750 5.08

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité non cadre PSS 3 218.00 0.4150 13.35 3 218.00 0.4150 13.35

Participation à la formation professionnelle 655.70 0.5500 3.61

Taxe d'apprentissage 655.70 0.6800 4.46

Total des retenues déductibles 146.00

Total des retenues non déductibles 19.22

Total des retenues 165.22 294.06

Remboursement Prévoyance 1 311.40 50.0000 655.70

Réintégration fiscale 13.35

Net à payer 1 146.18

655.70

840.41

655.70

840.41

3 218.00

6 436.00

1 178.75

1 510.87

294.06

375.38

949.76

1 215.79

Chèque

30/04/2016

91.00

91.00

9.50

9.50

Net à payer : 1 146.18 euros


